
 

 

MINIRACING 2016 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ A PŘEBOR 

 

Výkonný výbor silničních závodů motocyklů vypisuje pro rok 2016 tyto seriály Miniracing: 
 
MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČR MINIRACING 
Vypsané třídy: 

- Mini Moto Junior A 
- Mini Moto Junior B 
- Mini GP Junior 50 
- Mini GP Junior 100 

Účastnit se mohou jezdci s  národní licencí FMS AČR a vyšší a jezdci s odpovídajícími licencemi jiných 
FMN se souhlasem se startem. Body se započítají všem jezdcům.  Plné body obdrží jezdci za 
předpokladu, že se v jednotlivých třídách zúčastní min. 5 startujících a žádné body, bude-li počet 
startujících menší než 5. 
Startující je jezdec, který prošel administrativní a technickou přejímkou, byl převzat do závodu a je 
uveden ve startovní listině. Viz. Všeobecný sportovní řád, čl. N 30.3.1 Mistrovství ČR. 
Pořadatel není povinen vypisovat náhrady. 
 
MEZINÁRODNÍ PŘEBOR ČR MINIRACING 
Vypsané třídy: 

- Mini GP 80 Junior   
- Mini GP 80    
- Skútr 70 Rookie     
- Skútr Expert   
- Jawa 50 RS   
- Jawa 50 GP    

Účastnit se mohou jezdci s  národní licencí FMS AČR a vyšší a jezdci s odpovídajícími licencemi jiných 
FMN se souhlasem se startem. Body se započítají všem jezdcům bez ohledu na počet jezdců ve třídě. 
Na Přebor se čl. N 30.3.1 VSŘ nevztahuje. 
Pořadatel není povinen vypisovat náhrady. 
 
 
 
25.01.2016 
Marcela Švejdová 
Koordinátor SZM 
 


